РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «28» июня 2021 года                                                                                                         №27

г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов

Светлогорского городского округа от 21 декабря 2020 года №96
 «О бюджете Светлогорского городского округа на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по бюджету и финансам Светлогорского городского округа Н.Н.Вовк, руководствуясь ст.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Светлогорский  городской округ», решением окружного Совета депутатов Светлогорского городской округ» от 29 октября 2018 года №39 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения проекта бюджета, утверждения бюджета, внесения изменений в решение о бюджете, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РЕШИЛ:
1. Внести в решение окружного Совета депутатов Светлогорского городского округа от 21 декабря 2020 года № 96 «О бюджете Светлогорского городского округа на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – решение о бюджете) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения о бюджете:

а) в подпункте 1

число «802 234,04» заменить числом «803 722,45»;
число «404 153,91» заменить числом «405 642,32».

б) в подпункте 2

 число «805 907,95» заменить числом «832 396,24».
в) в подпункте 3
 число «3 673,91» заменить числом «28 673,79».
1.2. В пункте 10 решения о бюджете после слов «на 2020 год в объеме» число «69 887,49» заменить числом «72 053,02»

1.3. В пункте 11 решения о бюджете после слов «на 2021 год в сумме» число «2500» заменить числом «18 000».

1.4. Приложения №№ 2,8,10,12,16 к решению о бюджете изложить в новой редакции (Приложение №№ 1-5).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии по бюджету, экономике и градостроительной деятельности окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» (А.И. Ярошенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

А.В. Мохнов